
 

PROTOKÓŁ Nr XXXV/2021 

Z SESJI RADY GMINY W ZALESZANACH 

odbytej w dniu 29 października 2021 roku 

  

O godz. 14.00 Przewodnicząca Rady Gminy Zaleszany Marzena Kuna dokonała 

otwarcia XXXV Sesji Rady Gminy, powitała radnych, Wójta Gminy, Sekretarza Gminy, 

Skarbnika Gminy oraz Kierowników Referatów.   

W sesji Rady Gminy w dniu 29 października 2021 roku uczestniczyło 12 radnych na 

ogólną liczbę 15 radnych (nieobecny radny: Waldemar Gimpel, Wiktor Przybysz, Dorota 

Stępień). Wobec tego w oparciu o listę obecności Przewodnicząca Rady Gminy 

stwierdziła prawomocność obrad. Lista obecności radnych stanowi załącznik do 

protokołu.  

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie XXXV Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z XXXI Sesji Rady Gminy. 

4. Przyjęcie protokołu z XXXII Sesji Rady Gminy. 

5. Przyjęcie protokołu z XXXIII Sesji Rady Gminy. 

6. Przyjęcie protokołu z XXXIV Sesji Rady Gminy. 

7. Informacje Wójta Gminy za okres od ostatniej sesji. 

8. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy. 

9. Informacja z realizacji zadań oświatowych  w Gminie Zaleszany za rok szkolny 

2020/ 2021 r.  

10. Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2021 rok. 

11. Uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

12.  Uchwała w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa 

obliczenia podatku rolnego na terenie Gminy Zaleszany. 

13. Stwierdzenie, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

mieszkaniowego położonego w Turbi nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Zaleszany” zatwierdzonego 

uchwałą nr VI/106/2019 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 29 kwietnia 2019 roku. 

14. Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu mieszkaniowego położonego w Turbi. 

15. Stwierdzenie, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru 

usługowego w rejonie lotniska sportowego w Turbi nie narusza ustaleń „Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Zaleszany” 

zatwierdzonego uchwałą nr VI/106/2019 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 29 

kwietnia 2019 roku. 

16. Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru usługowego w rejonie lotniska sportowego w Turbi. 

17. Stwierdzenie, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

położonego w obrębie Obojna-część I „Magnolia” nie narusza ustaleń „Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Zaleszany” 



zatwierdzonego uchwałą nr VI/106/2019 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 29 

kwietnia 2019 roku.  

18. Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie Obojna – część I „Magnolia”. 

19. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

oznaczonej jako działka numer 1470/11, położonej w Skowierzynie stanowiącej 

własność Gminy Zaleszany. 

20. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

oznaczonej jako działka numer 1856/79, położonej w Turbi stanowiącej własność 

Gminy Zaleszany. 

21.  Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych 

położonych w Obojnej stanowiących własność Gminy Zaleszany. 

22. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

oznaczonej jako działka numer 38/4, położonej w Zaleszanach stanowiącej 

własność Gminy Zaleszany. 

23. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

wydzierżawienia nieruchomości gruntowej położonej w Wólce Turebskiej 

stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

24. Uchwała w sprawie zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej w Kepiu Zaleszańskim stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

25. Uchwała w sprawie zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej w Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

26. Uchwała w sprawie zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej w Obojnej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

27. Uchwała w sprawie zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej w Skowierzynie stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

28. Uchwała w sprawie zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej w Zbydniowie stanowiącej własność  

Gminy Zaleszany. 

29. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Zaleszany. 

30. Interpelacje i oświadczenia radnych.  

31. Wolne wnioski i zapytania. 

32. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

 

Ad. 2 

Przewodnicząca Rady Gminy zaproponowała aby wprowadzić do porządku obrad jako 

punkt 30. uchwałę w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody  

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Zaleszany i przekazania go do 

zaopiniowania do Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie oraz, jako punkt 31. uchwałę w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka numer 

1611, położonej w Zbydniowie stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Nikt więcej z radnych nie zgłosił uwag i propozycji zmiany porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie proponowany porządek obrad 



sesji, z którym wszyscy radni się zapoznali wraz ze zmianami. Rada Gminy 12 głosami 

„za” przyjęła porządek obrad wraz ze zmianami. 

 

Ad. 3  

Przyjęcie protokołu z XXXI Sesji Rady Gminy - Przewodnicząca Rady zapytała czy są 

uwagi do protokołu, nikt nie wniósł uwag więc przystąpiono do głosowania.  

Protokół został przyjęty 12 głosami „za”. 

 

Ad.4  

Przyjęcie protokołu z XXXII Sesji Rady Gminy - Przewodnicząca Rady zapytała czy są 

uwagi do protokołu, nikt nie wniósł uwag więc przystąpiono do głosowania.  

Protokół został przyjęty 12 głosami „za”. 

 

Ad.5 

Przyjęcie protokołu z XXXIII Sesji Rady Gminy - Przewodnicząca Rady zapytała czy są 

uwagi do protokołu, nikt nie wniósł uwag więc przystąpiono do głosowania.  

Protokół został przyjęty 12 głosami „za”. 

 

Ad.6 

Przyjęcie protokołu z XXXIV Sesji Rady Gminy - Przewodnicząca Rady zapytała czy są 

uwagi do protokołu, nikt nie wniósł uwag więc przystąpiono do głosowania.  

Protokół został przyjęty 12 głosami „za”. 

 

 

Ad.7 

Wójt poinformował, iż w tym okresie podpisał 44 zarządzenia, które dotyczyły: zmian w 

budżecie Gminy Zaleszany na 2021 rok, zmiany planu finansowego w rachunku 

wydzielonym ze środków funduszu przeciwdziałania Covid-19, przedstawienia 

informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku, powołania 

komisji odbioru wykonanych nowych nawierzchni placów zabaw, odbioru końcowego 

dróg dojazdowych do tzw. dróg do gruntów rolnych, powołania komisji przetargowej do 

przeprowadzenia czynności przetargowych na sprzedaż mienia komunalnego w Turbi, 

ustalenia cen nieruchomości stanowiących własność Gminy Zaleszany, powołania 

komisji skrutacyjnej do wyłonienia kandydata na stanowisko inspektora ds. 

drogownictwa, powołania komisji odbioru końcowego przebudowy i remontu dróg 

gminnych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w msc. Motycze Szlacheckie, 

Zaleszany. Wójt poinformował, że firma która podpisała umowę na wykonanie dróg 

zaczyna realizację tych dróg.  

Wójt Gminy poinformował także o spotkaniach, które odbyły się w minionym okresie. 

Były to m.in.: posiedzenia Zarządu Lasowiackiej Grupy Działania, spotkanie z 

Dyrektorem Rejonu Energetycznego, celem omówienia dalszej współpracy, spotkanie  

z Generalną Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad w Nisku, odnośnie inwestycji, walne 

zebranie Lasowiackiej Grupy Działania, zjazd Ochotniczych Straży Pożarnych, podczas 

którego były wybierane nowe władze. W minionym okresie odbyło się spotkanie  

z Komendantem Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie odnośnie współpracy 

Gminy Zaleszany z Komendą Główną. Wójt poinformował, iż Gmina 



Zaleszany otrzymała dofinansowanie w kwocie 9 500 000,00 zł na rozbudowę sieci 

kanalizacyjnej w kolejnych miejscowościach. 

 

Ad. 8 

Przewodnicząca Rady w swoich informacjach przedstawiła pismo Fundacji SMK. 

Przewodnicząca poinformowała, iż komisje Rady Gminy analizowały pismo na 

posiedzeniach komisji oraz kieruje pismo do rozpatrzenia do sołtysa, radnego pana 

Józefa Dula. 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła informację dot. oświadczeń majątkowych 

radnych oraz przekazała również informację dotyczącą sprawozdania za I półrocze 

2021 roku. Poinformowała, iż sprawozdanie było przedmiotem analizy na wszystkich 

komisja rady Gminy oraz zostało pozytywnie zaopiniowane przez wszystkie komisje. 

 

Ad.9 

Informacja z realizacji zadań oświatowych  w Gminie Zaleszany za rok szkolny 2020/ 

2021 r. Przewodnicząca Rady poinformowała, że informacja była analizowana na 

komisji budżetu. Wójt Gminy nadmienił, iż planowane jest spotkanie z dyrektorami 

wszystkich szkół, celem omówienia spraw związanych z nauczaniem. 

Rada Gminy w Zaleszanach przyjęła informacja z realizacji zadań oświatowych   

w Gminie Zaleszany za rok szkolny 2020/2021 r. 

 

Ad. 10 

Projekt uchwały  w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2021 rok 

odczytała wraz z autopoprawkami Monika Chałubiec – Skarbnik Gminy Zaleszany.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XXXV/420/2021 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2021 rok. 

 

 

Ad. 11 

Projekt uchwały  w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

przedstawiła Magdalena Małys – Kierownik Referatu Podatków i Opłat Lokalnych. 

Pani Przewodnicząca poinformowała, iż stawki podatkowe na 2022 rok były dokładnie 

omawiane oraz zatwierdzone na poszczególnych komisjach Rady Gminy. Dodatkowych 

wyjaśnień dotyczących udzielił Wójt Gminy.  

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XXXV/421/2021 

w  sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

 

 

 

 

 

 



Ad. 12 

Projekt uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa 

obliczenia podatku rolnego na terenie Gminy Zaleszany przedstawiła Magdalena Małys 

– Kierownik Referatu Podatków i Opłat Lokalnych. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XXXV/422/2021 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia 

podatku rolnego na terenie Gminy Zaleszany. 

 

Ad. 13 

Stwierdzenie, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

mieszkaniowego położonego w Turbi nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Zaleszany” zatwierdzonego 

uchwałą nr VI/106/2019 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 29 kwietnia 2019 roku. 

 

Wójt Gminy Paweł Gardy szczegółowo omówił projekty uchwał dotyczące uchwalenia 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie wyżej wymienione stwierdzenie. 

Za stwierdzeniem, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

mieszkaniowego położonego w Turbi nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Zaleszany” zatwierdzonego 

uchwałą nr VI/106/2019 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 29 kwietnia 2019 roku Rada 

Gminy zagłosowała jednogłośnie.  

 

Ad. 14 

Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla terenu mieszkaniowego położonego w Turbi. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XXXV/423/2021  

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenu mieszkaniowego położonego w Turbi. 

 

Ad. 15 

Stwierdzenie, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru 

usługowego w rejonie lotniska sportowego w Turbi nie narusza ustaleń „Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Zaleszany” 

zatwierdzonego uchwałą nr VI/106/2019 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 29 kwietnia 

2019 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie wyżej wymienione stwierdzenie. 



Za stwierdzeniem, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru 

usługowego w rejonie lotniska sportowego w Turbi nie narusza ustaleń „Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Zaleszany” 

zatwierdzonego uchwałą nr VI/106/2019 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 29 kwietnia 

2019 roku Rada Gminy zagłosowała jednogłośnie. 

 

Ad. 16 

Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru usługowego w rejonie lotniska sportowego w Turbi. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XXXV/424/2021 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru usługowego w rejonie lotniska sportowego w Turbi. 

 

 

Ad. 17 

Stwierdzenie, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

położonego w obrębie Obojna-część I „Magnolia” nie narusza ustaleń „Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Zaleszany” 

zatwierdzonego uchwałą nr VI/106/2019 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 29 kwietnia 

2019 roku.  

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie wyżej wymienione stwierdzenie. 

Za stwierdzeniem, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

położonego w obrębie Obojna-część I „Magnolia” nie narusza ustaleń „Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Zaleszany” 

zatwierdzonego uchwałą nr VI/106/2019 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 29 kwietnia 

2019 roku Rada Gminy zagłosowała jednogłośnie. 

 

Ad. 18 

Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla obszaru położonego w obrębie Obojna – część I „Magnolia”. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XXXV/425/2021 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obszaru położonego w obrębie Obojna – część I „Magnolia”. 

 

Ad. 19 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 

jako działka numer 1470/11, położonej w Skowierzynie stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 



Rada Gminy w głosowaniu jawnym 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XXXV/426/2021 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 

jako działka numer 1470/11, położonej w Skowierzynie stanowiącej własność 

Gminy Zaleszany. 

 

Ad. 20 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 

jako działka numer 1856/79, położonej w Turbi stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XXXV/427/2021 

 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 

jako działka numer 1856/79, położonej w Turbi stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

 

Ad. 21 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych 

położonych w Obojnej stanowiących własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XXXV/428/2021  

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych 

w Obojnej stanowiących własność Gminy Zaleszany. 

 

Ad. 22 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 

jako działka numer 38/4, położonej w Zaleszanach stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Guźla zapytał, w którym miejscu położona jest ta 

działka. Sekretarz Gminy wyjaśnił, gdzie znajduje się przedmiotowa działka. 

Nie było więcej, uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XXXV/429/2021 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 

jako działka numer 38/4, położonej w Zaleszanach stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

 

Ad. 23 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

wydzierżawienia nieruchomości gruntowej położonej w Wólce Turebskiej stanowiącej 

własność Gminy Zaleszany. 



Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XXXV/430/2021  

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

wydzierżawienia nieruchomości gruntowej położonej w Wólce Turebskiej 

stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

Ad. 24 

Uchwała w sprawie zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej w Kepiu Zaleszańskim stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XXXV/431/2021 

w sprawie zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej w Kepiu Zaleszańskim stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

 

Ad.25 

Uchwała w sprawie zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej w Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XXXV/432/2021 

w sprawie zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej w Kotowej Woli stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

Ad. 26 

Uchwała w sprawie zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej w Obojnej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XXXV/433/2021 

w sprawie zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej w Obojnej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

Ad. 27 

Uchwała w sprawie zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej w Skowierzynie stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 12 głosami „za” podjęła 



Uchwałę Nr XXXV/434/2021 

w sprawie zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej w Skowierzynie stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

Ad. 28 

Uchwała w sprawie zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej w Zbydniowie stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XXXV/435/2021 

w sprawie zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej w Zbydniowie stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

 

Ad.29 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XXXV/436/2021 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Zaleszany. 

 

Ad.30 

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody  

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Zaleszany i przekazania go do 

zaopiniowania do Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

Wójt Gminy Paweł Gardy udzielił informacji dotyczących projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XXXV/437/2021 

w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody  

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Zaleszany i przekazania go do 

zaopiniowania do Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

 

Ad.31  

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 

jako działka numer 1611, położonej w Zbydniowie stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 12 głosami „za” podjęła 



Uchwałę Nr XXXV/438/2021 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 

jako działka numer 1611, położonej w Zbydniowie stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

 

Ad.32 

Interpelacje i oświadczenia radnych – nie było.  

 

Ad.33 

Wolne wnioski i zapytania. 

Radny Jan Latawiec poprosił o wyjaśnienie sytuacji dot. postepowania z kamieniem 

przez firmy, które zajmują się przebudową i remontem dróg gminnych. Wójt Gminy 

Paweł Gardy udzielił odpowiedzi na pytanie. 

Radny Grzegorz Garanty zadał pytanie dot. zmiany z funduszu sołeckim. 

Sekretarz Gminy Sebastian Nabrzeski udzielił informacji dotyczących stypendiów. 

 

Ad.34 

Zamknięcie obrad Sesji. 

Przewodnicząca Rady Gminy zakończyła obrady XXXV Sesji Rady Gminy  

w Zaleszanach. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

  

Marzena Kuna 


